
انهدام باند سرقت 
اهواز – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی دزفول از انهدام باند سارقان مسلح 

باغات در این شهرستان خبر داد.
روح اله گراوندی گفت: در پی وقوع چند فقره ســرقت مســلحانه از باغات 
پلیس محل اختفای ســارقان را شناســایی و طی یک عملیات غافلگیرانه سه 

سارق مسلح را دستگیر کرد.
وی اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان یک قبضه سلاح جنگی ، یک 

قبضه سلاح شکاری ، یک قبضه کلت کمری بادی کشف و ضبط شد.
سقوط کارگر از ساختمان 

همدان – خبرنگار کیهان: مدیرکل پزشــکی قانونی استان همدان از مرگ 
یک کارگر بر اثر سقوط از ساختمان نیمه کاره خبر داد.

علی احسان صالح گفت: این کارگر هنگام بتن ریزی از طبقه دوم ساختمان 
به پایین سقوط کرد و جان باخت .

واژگونی مینی بوس
رشت – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شفت گفت: واژگونی 

مینی بوس زائران امامزاده اسحاق شفت دو کشته برجای گذاشت.
سرهنگ شعبانی اظهار کرد: مینی بوس حامل زائران بقعه امامزاده اسحق 
شــفت هنگام بازگشــت در کیلومتر پنج این روســتا واژگون و باعث کشته و 

زخمی شدن سرنشینان این خودرو شد.
وی افــزود: یــک نفر از سرنشــینان مینی بوس که یــک زن بود به علت 
شــدت جراحــات در دم جان باخــت و راننده خودرو هــم در حین انتقال به 
بیمارستان فوت کرد. وی گفت: ۱۳ نفر دیگر از سرنشینان به علت جراحات به 
بیمارستان  های شفت، فومن و رشت انتقال داده شدند و هفت نفر دیگر هم به 

صورت سرپایی درمان شدند.
غرق شدن در دریا

ساری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان رامسر از غرق شدگی و 
مرگ فردی 47 ساله حین شنا در منطقه ممنوعه شنا خبر داد.

ســرهنگ علی قیصری ، تصریح کرد: ماموران با حضور در محل حادثه در 
بررســی های اولیه دریافتند، فردی 47 ســاله که برای شنا به منطقه ممنوعه 
شــنا رفته بود به علت عدم آشنایی به فنون شنا غرق شد. وی افزود: با حضور 
گروه های امداد و نجات جسد نامبرده به بیرون از آب منتقل و تحویل سردخانه 

شد .
کالای قاچاق میلیاردی

زنجان – خبرگزاری صدا و سیما: جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف 
۱00 هزار قطعه الکتریکــی قاچاق به ارزش تقریبی بیش از پنج میلیارد ریال 

در زنجان خبر داد.
سرهنگ خانی پور افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 98 هزارو 272 
قطعه الکتریکی آی سی،  هزارو ۳64 عدد پودر تونر، ۳۳6 عدد آداپتور ، 20 عدد 
گوشــی تلفن رومیزی، پنج دســتگاه پخش خودرو و 20 دستگاه دسته بازی 

رایانه ای قاچاق کشف شد. وی اضافه کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر شد.
قاتل تسلیم شد

بوشهر- ایرنا: فرمانده انتظامی بوشهر گفت: مردی که در یک تصمیم آنی 
دختر هفت ساله خود را خفه کرده بود، تسلیم پلیس شد. 

سرتیپ خلیل واعظی اضافه کرد: با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی فردی 
با معرفی خود به عنوان پدر دختر فوت شــده گفت دخترم پارمین را به اندازه 
تمام دنیا دوســت داشتم و ساعت 8 شــب بیرون آمدیم تا برایش » مرغ مینا« 
 بخرم یک ســاعت بعد او را در بغلم خفه کردم تا از این دنیا آزاد و به بهشــت 

برود.
وی ادامه داد: متهم شاغل در یکی از شرکت های زیر مجموعه پتروشیمی 
»عسلویه« و از ساکنان جم است به منظور تکمیل تحقیقات همچنان در اختیار 

پلیس آگاهی است.
کشف بیت کوین

سمنان – تســنیم: فرمانده انتظامی استان ســمنان از کشف ۵6 دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال در شهرستان آرادان خبر داد. 

سرهنگ عبدالله حسنی ، اظهار داشت: براساس برآورد کارشناسان، ارزش 
ریالی این محموله قاچاق بیش از پنج میلیارد و ۵00 میلیون ریال بوده است.

وی اضافه کرد: این محموله از تهران بارگیری شــده و مقصد آن نیز شهر 
مشهد بود.

نجات کوهنورد مصدوم
قزوین – فارس: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر قزوین از عملیات 
طاقت فرســای ۱2 ســاعته هلال احمر برای نجات جان کوهنوردِ مصدوم در 

ارتفاعات صعب العبور الموت خبر داد. 
حکمت الله هاشــمی ، افزود: گزارش های اولیه حاکی از سقوط دو کوهنورد 
از یک تیم ســه نفره به درّه بود که موجب آسیب دیدگی و خونریزی شدید در 
ناحیه پای یکی از آنها شده است. وی یاد آور شد: پس از تلاش بی وقفه در یک 
عملیات طاقت فرســا اولین تیم اعزامی افراد حادثه دیده را رویت کردند و پس 
از انتقال فرد مصدوم به پناهگاهی در ارتفاعات سیالان و انجام اقدامات اولیه از 
جمله جلوگیری از خونریزی، آتل بندی و تثبیت مصدوم، وی به محل امنی در 

پائین ارتفاعات انتقال داده شد.
توقیف تریلر حامل قاچاق 

اهواز – ایلنا: فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف یک دستگاه تریلر 
نفت کش حامل گازوئیل قاچاق در شهرستان باغملک خبر داد. 

سرتیپ حیدر عباس زاده ، گفت: در بازرسی از خودرو توقیف شده 28 هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد بارنامه کشف شد.

وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی سوخت قاچاق کشف شده را بالغ 
بــر یک میلیارد و ۳9۱ میلیون و ۳76 هــزار ریال برآورد کردند، افزود: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شد.
سوخت قاچاق

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خمین از کشف سوخت قاچاق از 
یک دستگاه کامیون خبر داد. سرهنگ عزیز عزیزی گفت: با پیگیري انجام شده 
از سوي ماموران پاســگاه انتظامي حمزه لو، کامیون حامل سوخت در یکي از 
شرکت هاي صنعتي شهرســتان و در حال تخلیه سوخت شناسایي و26 هزار 

لیتر سوخت قاچاق در بازرسي از خودرو کشف شد.
این مقام انتظامي افزود: در این عملیات راننده خودرو دستگیر شد.

برخورد سواری با گله گوسفند 
مهاباد – باشــگاه خبرنگاران جوان: یک دســتگاه خودروی سواری به دلیل 

کاهش دید در شب با یک گله گوسفند تصادف کرد. 
برخورد یک دســتگاه خودروی سواری با یک گله گوسفند در نزدیکی سه 

راهی حمزه آباد )جاده سد مهاباد( باعث تلف شدن ۱۱ راس گوسفند شد.
به گفته شــاهدان بر اثر این حادثه متأســفانه راننده خودرو مجروح و هم 

اکنون به بیمارستان مهاباد اعزام شده است.
رفع تصرف از اراضی ملی

سرویس شهرستان ها: فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن 
گفت: در یک اقدام منســجم و به دستور دادستان شهرستان دماوند 8۵ مورد 

اراضی ملی و دولتی شهرستان دماوند رفع تصرف شد. 
سرهنگ »جواد خردمند« اظهار داشت: در یک اقدام منسجم و به دستور 
دادستان شهرستان دماوند عملیات تخریب ۱0هکتار از اراضی شهرستان دماوند 
انجام شد. وی با بیان اینکه کاربری این زمین ها قبلا کشاورزی بوده، افزود: این 
افراد سودجو و فرصت طلب بدون کسب هیچ گونه مجوزی از شهرداری و شبانه 

اقدام به ساخت و ساز غیرمجاز در این اراضی کرده بودند.
وی عنوان کرد: این رفع تصرف در قالب تخریب، فنس کشی، دیوارکشی، 

پی کنی، تخریب اتاقک مسقف و استقرار کانکس انجام شده است.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

دو خواهــر دوقلوی به هم چســبیده 
پس از سه عمل جراحی که در مجموع ۵۰ 
ساعت به طول انجامید، بالاخره از یکدیگر 

جدا شدند.
بــه گــزارش ایســنا بــه نقــل از روزنامه 
ایندیپندنت، این دوقلوی پاکستانی که از ناحیه 

جمجمه به یکدیگر چســبیده بودند در بیمارســتانی در لندن تحت چندین 
عمل جراحی قرار گرفتند و در نهایت ســرهای این دوقلوهای دو ساله پس از 

این جراحی های سنگین از یکدیگر جدا شد.
اولین جراحی روی این دو خواهر در اکتبر سال 20۱8 میلادی و زمانی که 
آن دو ۱9 ماهه بودند، انجام شــد و در نهایت دو کودک دوقلو در فوریه ســال 

جاری طی آخرین جراحی موفقیت آمیز از هم جدا شدند.
این دوقلوها که هم اکنون از بیمارســتان مرخص شده اند، از طریق جراحی 
ســزارین به دنیا آمده  بودند و هنگام تولد از ناحیه جمجمه به هم چسبیده و 
عروق خونی مشترک داشــتند، همچنین پدرشان در دوره بارداری مادر بر اثر 

حمله قلبی فوت کرده بود.

جداسازی 

دوقلوهای 

پاکستانی 

جوان 2۰ ســاله ای که پزشکان هندی 
مرگــش را اعلام کرده بودنــد، ناگهان در 

مسیر تشییع جنازه اش زنده شد.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »محمد 
فرقان« اهل منطقه »لاکنــو« هند پس از آنکه 
پزشــکان یک بیمارســتان خصوصی به  اشتباه 

مرگش را اعلام کردند در آستانه زنده به گور شدن نجات یافت. 
وی پــس از یک حادثه تصــادف در تاریخ 2۱ ژوئن به یک بیمارســتان 

خصوصی منتقل و بستری شده بود.
پس از آنکه پزشکان بیمارستانی خصوصی مرگ محمد را به  اشتباه تایید 
کردند و او را به خانه فرستادند تا برای مراسم تشییع آماده شود، برادر محمد در 
حالی که برادرش را برای دفن کردن آماده می کرد ناگهان متوجه تکان خوردن 

لب های او شد و فوراً او را به بیمارستان منتقل کرد.
برادر محمد در این باره گفت: پزشــکان پس از معاینه برادرم اعلام کردند 
او هنوز زنده اســت، این در حالی بود که خانــواده ام مبلغ ۱0 هزار دلار بابت 
هزینه های پزشــکی به بیمارســتان خصوصی ای که پزشکانش مرگ برادرم را 

اعلام کرده بودند پرداخت نمود.
گفتنی است؛ انتشار گســترده این خبر در رسانه های هندوستان موجب 
واکنش مســئولان محلی شد و آنها از پلیس این کشور خواستند تحقیقات در 

این مورد را آغاز کند.

زنده شدن 
جنازه 

در مراسم تشییع 

تبعیض  میزان  بالاترین  صاحب  فرانسه 
نژادی در سیســتم اســتخدامی در میان 

کشورهای اروپایی است.
بــه گزارش میــزان به نقــل از مارکت واچ، 
تجزیه و تحلیل داده های 9 کشــور که در مجله  
علمی جامعه شناختی منتشر شده نشان می دهد، 
فرانســه بیشــترین میزان تبعیض نژادی در میان گروه های غیرسفید پوست 

جامعه را به خود اختصاص داده است.
کارشناسان اطلاعات مربوط به  97 پرونده استخدام را که دربرگیرنده بیش 

از 200 هزار درخواست شغلی بود را مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند.
محققان دریافتند که در کشور هایی که موضوع تبعیض نژادی مورد بررسی 
قرار گرفته اســت تفاوت های اعمال شــده در قبولی مصاحبه شونده، به دلیل 
تفاوت نژادی بوده و نه به دلیل مهاجر بودن متقاضیان. این در حالی است که 
حتی مهاجران سفیدپوســت هم در مقایسه با بومیان سفید پوست این کشور 

تبعیض نژاد را تجربه کرده اند.
یک استاد جامعه شناســی می گوید که در واقع فرانسه آمار شاغلان سایر 
نژاد ها و اقلیت های مختلف را در هیچ بررسی رسمی و غیررسمی مورد ارزیابی 
قرار نمی دهد تا از این طریق نابرابری نژادی و قومی در این کشور اطلاع رسانی 
نشده و همین امر باعث شود تا افزایش و کاهش میزان نژادپرستی در استخدام 

متقاضیان مشخص نشود.
 بر اســاس تحقیقات انجام شده، در فرانسه و ســوئد با متقاضیان سفید 
پوســت بین 6۵ تا ۱00 درصد بیشتر در مقایسه با متقاضیان غیرسفید پوست 
برای مصاحبه شــغلی تماس گرفته شده است. میزان تبعیض نژادی در این دو 

کشور در برابر متقاضیان آفریقایی، خاورمیانه و آسیا تقریباً برابر است.
به گزارش کیهان، لازم به ذکر اســت بیش از یک چهارم جمعیت فرانسه 
را کســانی تشکیل می دهند که خودشان مهاجر بوده اند و یا فرزندان مهاجران 

هستند که اکثر آنها را آفریقایی تبار ها تشکیل می دهند.
همچنیــن فرانســه در میان کشــورهای اروپایــی دارای بالاترین درصد 
جمعیت مسلمان نسبت به کل جمعیت این کشور است و شواهد نشان دهنده 
تبعیض نژادی شدید بین فرانســوی های اصیل و سایر نژادهاست به طوری که 
ماه های متمادی اســت که مردم این کشــور در اعتراض بــه این تبعیض ها و 
سیاســت های  اشتباه دولتمردان فرانســوی در خیابان ها مشغول راهپیمایی و 

اعتراض هستند.

 نژادپرست ترین 

کشور اروپایی

ســواحل  در  زیست شــناس  یــک 
»کورنوال«، یک عروس دریایی غول پیکر را 

کشف کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از ســی 
ان ان، یــک عروس دریایی غول پیکــر به اندازه 
یک انســان در اعماق ســواحل »کورنــوال« در 

بریتانیا کشــف شد. »لیزی دلی« زیست شناســی که این موجود شگفت انگیز 
را کشــف کرد، گفت: من تاکنون چنین چیــزی ندیده بودم و این یک تجربه 

فراموش نشدنی است.
به گفته کارشناســان، عروس دریایی موجودی غالباً کوچک جثه است که 
در مواردی نادر که کمتر هم دیده شــده اســت می تواند تا حدود کمتر از یک 
متر رشد داشته باشد، در صورتی که مورد اخیر کشف شده طولی برابر با ۱/۵ 

متر داشته است.

عروس دریایی 

غول پیکر

وزیــر بهداشــت از ماموریت چــراغ خاموش 
گروه هایی برای پیگیری تخلفات ارزی در حوزه دارو 
و تجهیزات پزشکی، خبر داد و گفت: عده ای تخلفاتی 

در این حوزه انجام داده اند.
به گزارش فارس، سعید نمکی در سومین جلسه هیئت 
امنای مؤسســه بهداری رزمی دفاع مقــدس و مقاومت در 
جمع خبرنگاران گفت: حدود چهار ماه اســت که گروه هایی 
به صــورت چــراغ خامــوش در زمینه ارزهایی که توســط 
شرکت های واردکننده تجهیزات پزشکی گرفته شده است، 
کار می کننــد. در زمینه اینکه این ارزها کجا مصرف شــده 
و چه کســانی دریافت کرده اند، عده ای تخلفاتی داشتند که 
 در حال رســیدگی هســتیم و با این موارد برخورد قانونی 

می کنیم.
نمکــی با بیان اینکــه در برخی مــوارد داروهای تاریخ 
مصرف گذشــته وارد شــده اســت، افزود: با این موضوع ها 
برخــورد می کنیم. همچنین با دو میلیون یورو ارز دریافتی، 
به جای استنت قلب، کابل برق وارد شده است. مواردی نیز 

وجود دارد که با دریافت ارز دولتی، تجهیزات وارد شده و به 
بخش خصوصی منتقل شده است. 

وی ادامه داد: در تجهیزات پزشکی سامانه به روزی ایجاد 
می کنیم تا مشاهده شود چه کسی ارز دریافت و چه چیزی 
وارد کرده اســت. درباره دارو نیز ثبت و ضبط درست نبوده 
اســت. این قول را می دهم که برای حمایت از بیت المال از 

هیچ کاری کوتاهی نمی کنیم.
وزیر بهداشت بیان کرد: رسانه ها باید در مسیر مبارزه با 
فساد به وزارت بهداشت کمک کنند، زیرا یکی از مشکلات ما 
این است افرادی که سال ها سوءاستفاده می کردند، ارتباطات 
رسانه ای دارند و در زمینه مبارزه با فساد، بزرگ ترین اهرم ما 

رسانه های پاکیزه ای است که در کشور داریم.
نمکــی افزود: برخی افراد که در ســازمان غذا و دارو با 
شرکت های متخلف همراهی کردند، بازداشت شده و در حال 
بازجویی هســتند و اعترافاتی نیز کردند. مصمم هستیم که 
ســازمان غذا و دارو را در نهایــت پاکیزگی برای خدمت به 

مردم آماده کنیم.

تعدادی از شرکت های هیئت امنای ارزی منحل شدند
وی دربــاره آخرین وضعیت شــرکت های هیئت امنای 
ارزی وزارت بهداشت نیز گفت: حسابرسی شرکت های هیئت 
امنای ارزی وزارت بهداشت انجام شده و در حال اتمام است. 
به نتایجی که در برخی موارد نامطلوب است، رسیدیم. برخی 
از این شــرکت ها ادغام و برخی منحل شــدند، البته جمع 
کردن برخی از این شــرکت ها تا رسیدگی حقوقی و قضائی، 

مقدور نیست.
کشف داروی تاریخ گذشته بدنسازی در گمرک

وزیر بهداشت گفت: دیروز و پریروز 7 پالت داروی تاریخ 
گذشته در گمرک کشف کرده ایم که قرار بود به عنوان داروی 
بدنســازی به جوانان کشور، تزریق شود. سؤال این است که 

اینها را از کجا می آورند؟ با چه کسی هماهنگ هستند؟ 
ابهام در سرنوشت یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار ارز 

تجهیزات پزشکی
گفتنی است وزیر بهداشــت، روز یکشنبه نیز در جمع 
نمایندگان عضو فراکسیون ولایی در مجلس شورای اسلامی 

اعلام کرد: جو ســنگینی را تحمل کــردم و می کنم، حتی 
زن و بچه من به تخریب و مرگ تهدید می شــوند. شــبکه 
رانت، فســاد و انحصار به هزار و یک رنگ از جیب این ملت 
ارتزاق کرده اند، داروی مورد نیاز مردم را در بازار سیاه عرضه 
می کنند، در انبارهای پیدا و پنهان احتکار می کنند، داروی 

تقلبی در بازار توزیع می کنند. 
به گزارش وزارت بهداشت، نمکی افزود: در کنار سازمان 
غذا و دارو سامانه ای درست کرده بودند که سرور آن در خارج 
از این مرزها قرار داشت و تنها افراد معدودی به اطلاعات آن 
دسترسی داشتند، 4 ماه است روی این موضوع کار می کنیم. 
یک میلیارد و ۳00 میلیون دلار ارز تجهیزات پزشکی رفته 
و هنوز دقیقا معلوم نیست چه کسی برده است و چه چیزی 

آورده و به چه کسانی داده است. 
وی اظهار داشــت: وقتی به وزارت بهداشت آمدم در دو 
محل، کانون فســاد رخنه کرده بودند، هیئت امنای ارزی و 
ســازمان غذا و دارو. روز اولی که سرپرست وزارت بهداشت 

شدم به هر دو وادی با علم به پیامدهای آن ورود کردم.

افشاگری وزیر بهداشت درباره فساد در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی

واردات 2 میلیون یورو کابل برق به جای »استنت قلب«!

همایش دوچرخه سواری ویژه معلولان در پارک 
شهر تهران برگزار شد.

در ادامه طرح سه شــنبه های بدون خــودرو و تلاش 
شهرداری برای افزایش استفاده شهروندان از دوچرخه و به 

مناسبت روز بهزیستی، همایش دوچرخه سواری معلولین 
روز گذشته با حضور پیروز حناچی شهردار تهران و وحید 
قبادی دانا رئیس ســازمان بهزیستی در پارک شهر تهران 

برگزار شد.

شهردار تهران گفت: با توجه به مصوبه دولت 
برگزار  را  انتخابات شــورایاری ها  برنامه  ما طبق 

می کنیم.
به گزارش ایســنا، پیروز حناچی در سه شنبه بدون 
خودروی این هفته، درباره تکلیف انتخابات شورایاری ها با 
توجه به نامه رئیس سازمان بازرسی کل کشور به رؤسای 
قوای سه گانه و وزیر کشور مبنی بر غیرقانونی بودن این 
انتخابات، گفت: درخصوص قانونی یا غیرقانونی بودن این 
انتخابات نمی توان قطعــی صحبت کرد، چون پنجمین 
دوره است که برگزار می شود و مصوبه دولت را هم دارد.

حناچی افــزود:  در قانــون اساســی انجمن ها زیر 

مجموعه شــورای شهر دیده شده اســت اما با این حال 
شهرداری تهران و شورای شهر تابع قانون هستند .

وی تاکید کرد: اگر همه مسئولان ذی ربط نظرشان 
این باشد که این انتخابات برگزار نشود، برگزار نمی کنیم 
اما در شــرایط فعلی و با توجه به مصوبه دولت ما طبق 

برنامه انتخابات شورایاری ها را برگزار می کنیم.
شورا مخاطب نامه سازمان بازرسی درباره انتخابات 

شورایاری ها نبود
همچنین ســخنگوی شــورای شــهر در مورد نامه 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور در مورد عدم برگزاری 
انتخابــات شــورایاری با بیان این کــه مخاطب این نامه 

شورای شهر نیست، گفت: بحث این است که سران سه 
قــوه از طریق اختیارات ویژه تصمیم گیری و برنامه ریزی 
کنند که یا انتخابات شورایاری ها قانونی شود و یا این که 

برگزار نشود.
گفتنی اســت، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در 
نامه ای به رؤســای قوای سه گانه و همچنین وزیر کشور 
برگزاری انتخابات شــورایاری ها را تــا زمان وضع مبانی 
قانونی برای برگزاری آن، غیرقانونی دانســته و خواستار 

جلوگیری از برگزاری این اقدام غیرقانونی شده است.
طبق اعلام قبلی، انتخابات شــورایاری قرار اســت 

چهارم مرداد برگزار شود.

برگزاری همایش دوچرخه سواری معلولان

محسن مومنی مدیرکل جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان گفت: یک مینی بوس حدود ســاعت 9 صبح 
دیروز از ســمت پل نوغان به سمت خوانسار در حال 

حرکت بوده که به یک دره عمیق سقوط کرد. 
مسؤل روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
اصفهــان از افزایش کشــته ها به ۱۳ نفر در حادثه ســقوط 

مینی بوس به دره خبر داد. 
عباس عابدی، اظهار داشت: ساعت 9 و 48 دقیقه دیروز 
اولین تماس امدادخواهی برای یک مورد سقوط مینی بوس 

به دره داشتیم.

مســئول روابط عمومــی مرکز حــوادث و فوریت های 
پزشــکی اصفهان ادامه داد: محل دقیق حادثه محور بوئین 
به خوانســار و پیش از تونل خوانسار بوده، چهار آمبولانس 
از اورژانــس و دو آمبولانس از هــلال احمر به محل حادثه 

اعزام شدند.
وی تصریح کــرد: در این حادثه تــا الان ۱۳ نفر فوت 
کردند که شامل ۱0 زن و سه کودک )دو پسر و یک دختر( 

بودند و 9 نفر نیز مصدوم شدند.
عابــدی یادآور شــد: از مصدومان ســه نفــر به دلیل 
شــرایط وخیم شــان با اورژانس هوایی به بیمارستان 9 دی 

خمینی شهر منتقل شدند و مابقی مصدومان به مراکز درمانی 
اطراف انتقال یافتند.

رئیــس  کل دادگســتری اصفهان در پی ســقوط یک 
دســتگاه مینی بوس در محور بویین میاندشت به خوانسار، 
دســتور سریع قضایی برای رســیدگی به این حادثه تلخ را 

صادر کرد. 
محمدرضا حبیبی دیروز )سه شنبه( با اعلام این مطلب به 
ایرنا افزود: صبح دیروز یک دستگاه مینی بوس که سرنشینان 
آن جمعی از خواهران و فرزندان آنها اهل شهرستان داران و 
از محور بویین میاندشت به مقصد خوانسار در حرکت بود، به 
دره سقوط کرده و متأسفانه تاکنون ۱0 نفر از افراد بزرگسال 
و ۳ کودک جان خود را از دســت داده و 8 نفر مصدوم این 

حادثه گزارش شده است.
وی اظهار داشــت: از همان دقایق اولیه وقوع این حادثه 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خوانسار در محل حضور 
داشــته و با تشکیل پرونده قضایی تحقیقات مقدماتی آن را 

آغاز کرده است.
وی خاطرنشان ساخت: دستور رسیدگی ویژه و سریع به 
این پرونده به منظور شناسایی علل و عوامل دخیل در وقوع 
این حادثه تلخ و تحت پیگرد قرار گرفتن اشخاص حقیقی و 

حقوقی مقصر احتمالی آن صادر و ابلاغ شده است.
یک دســتگاه مینی بوس بنز مدل 70 روز سه شنبه از 
فریدن به سمت سرچشــمه خوانسار در حرکت بوده که به 
علت نداشــتن صورت وضعیت به جای عبور از مسیر دامنه 
از مســیری ناهموار و صعب العبور در بویین میاندشت عبور 
می کند که در یک سراشــیبی به علت بریده شدن ترمز به 

داخل دره سقوط کرد.

در پی وصول چندین فقره پرونده از دادســرای 
شهرســتان بندرعبــاس مبنی بر کلاهبــرداری از 
شــهروندان و با تلاش مامــوران انتظامی هرمزگان، 
مدیرعامل یک تعاونی مسکن به جرم ۶۰ میلیارد ریال 

کلاهبرداری دستگیر شد. 
طبق اعلام مسئولان انتظامی هرمزگان تاکنون ۱6۵ نفر 
از شاکیان این پرونده شناسائی شده اند و متهم پس از انجام 
بازجویی اولیه و با توجه به مســتندات موجود لب به اعتراف 
گشوده و با دستور قضایی با قرار بازداشت موقت روانه زندان 

شده است.
فرمانده انتظامی هرمزگان به خبرنگاران اظهار داشــت: 
کارآگاهــان پلیس آگاهی اســتان با انجــام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی و بهره گیری از شــیوه های پلیسی، متهم به هویت 
)غ- پ( بومی بندرعباس، که مدیرعامل تعاونی مسکن یکی 

از شرکت های بندر عباس می باشد، را شناسایی کردند.
سرتیپ عزیزالله ملکی تصریح کرد: متهم با سوءاستفاده 
از موقعیت خود اقدام به ثبت نام از شــهروندان تحت عنوان 
مســکن مهر نموده و با جعل و فریب مردم و قراردادن یک 
دستگاه کارت خوان در دفتر کار خود تعداد بسیاری مسکن 
که وجود خارجی نداشته را به مردم پیش فروش کرده است.
وی ابراز داشــت: متهم با جعل اسناد و امضاء نسبت به 
اخذ تسهیلات بانکی به نام چندین نفر از شهروندان نیز اقدام 

کرده بود.
فرمانده انتظامــی هرمزگان ارزش ریالی کلاهبرداری از 
مالباختگان توســط متهم را حدود 60 میلیارد ریال عنوان 
و خاطرنشــان کرد: تاکنون ۱6۵ نفر از شاکیان این پرونده 
شناســائی شده اند و تحقیقات پلیسی جهت شناسایی دیگر 

مالباختگان ادامه دارد.
وی ادامــه داد: متهم پس از دریافــت وجوهات از بندر 
عباس متواری شــده بود کــه ماموران با اقدامات پلیســی 
محل اختفای نامبرده را در شهرســتان تهران شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی طی یــک عملیات غافلگیرانه وی را 

دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
ســرتیپ ملکی خاطرنشــان کرد: متهم پــس از انجام 
بازجویی اولیه و با توجه به مســتندات موجود لب به اعتراف 
گشوده و با دستور قضائی با قرار بازداشت موقت روانه زندان 

شد.

 دستگیری مدیرعامل تعاونی مسکن واکنش شورا و شهردار تهران به نامه سازمان بازرسی در مورد انتخابات شورایاری
در بندرعباس 

13 کشته حاصل سقوط مینی بوس به دره

تبریز - خبرنگار کیهان:
از  آذربایجان شــرقی  فرودگاه های  رئیس پلیس 
زائران سفر حج خواست از بردن شیرین بیان با خود 

به عربستان خودداری کنند.
ســرهنگ »اللهوردی خضرلو« دیــروز در گفت وگو با 
مطبوعات در محل اجلاس پلیس فرودگاه  بین المللی تبریز 

گفت: پلیس عربستان شیرین بیان را مواد مخدر می داند.
وی افزود: عربستان برای داروهای پزشکی کدیین دار نیز 

مجازات تعیین کرده است.
خضرلو تصریــح کرد: زائران در صورت همراه داشــتن 
مــواد مخدر حتی به میزان کم، از توقیف پاســپورت از یک 
ســال تا ۱۵ سال ممنوع الخروجی مجازات خواهند داشت و 
زائرانی که برای نخستین بار مرتکب جرم می شوند گذرنامه 
آنان ابطال و به مدت یک تا ۵ سال ممنوع الخروج می شوند 
 ولی خوشبختانه در سال گذشــته حتی ۱ گرم مواد مخدر

نیز در زمان حج از فرودگاه های استان خارج نشده است.
وی خواستار هماهنگی زائران با پزشکان کاروان ها برای 
امور دارویی خود شــد. رئیس پلیس فرودگاه های آذربایجان 
شــرقی همچنین خاطرنشــان کــرد: امســال در فرودگاه 
بین المللی تبریز، پلیس 7 کیلو شمش طلا و ۳2 کیلو و 8۱6 

گرم مواد مخدر کشف و ۵9 نفر را دستگیر کرد.

هشدار پلیس: زائران 
از بردن شیرین بیان به مکه 

خودداری کنند

روابط عمومی استانداری خوزستان، پایان ساعت 
کاری همه ســازمان ها، ادارات و دستگاه های اجرایی 
خوزســتان در روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه 
)۳۰ و ۳۱ تیــر و اول مرداد( رأس ســاعت ۱2 ظهر و 

همچنین چهارشنبه دوم مرداد ماه نیز تعطیل است.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری خوزســتان، این 
تصمیم با توجه به افزایش دمای هوا، صرفه جویی در مصرف 
برق و رفاه حال شــهروندان اتخاذ شــده است. هواشناسی 
خوزســتان نیز اعلام کرده است از اوایل هفته آینده به بعد 

شاهد وقوع دمای ۵0 درجه و بالاتر در استان هستیم.

گرما یک بار دیگر خوزستان 
را به تعطیلی کشاند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی  گیلان گفت: 
پدری که به همراه دو پســرش دوشــنبه شب برای 
مداوای آثار بــه جا مانده از ضرب و شــتم در یک 
رفته  لنگرود  امینی  بیمارستان شــهید  به  درگیری 
بودند با مشــاهده ضاربان در ورودی بیمارستان به 
تلافی ضرب و شــتم با آنها درگیر و با چاقو ضاربان 

خود را مجروح کردند.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما ، ســرهنگ مجید 
رسول زاده افزود : این پدر و پسرانش به علت اختلافات ملکی 

با ضاربان درگیر شده بودند.
وی گفت : پدر و دو پســرش بعــد از درگیری مجدد در 
بیمارستان امینی لنگرود ، متواری شدند و ضاربان که در این 
درگیری مجروح شده بودند در این بیمارستان بستری شدند.
وی با بیان اینکه پدر و دو پسرش دستگیر و روانه زندان 
شدند افزود : پدر لنگرودی سابقه دو فقره حمل و توزیع مواد 

مخدر دارد.

چاقوکشی 
در بیمارستان لنگرود

اصفهان گفت:  استان  انقلاب  و  دادستان عمومی 
بیش از ۴۰۰ دستگاه ماینر یا استخراج گر ارز دیجیتال 

در حوزه قضایی شهرضا کشف و ضبط شد. 
به گزارش ایرنا، علی اصفهانــی با توجه به روی آوردن 
افراد ســودجو و فرصت طلب در استفاده از برق ارزان قیمت 
و رایانه ای واحد های صنعتی و یا کشــاورزی برای استخراج 
ارز های دیجیتال، افزود: دادســرای عمومی و انقلاب حوزه 
قضایی شــهرضا با همکاری و تلاش مجدانه سربازان گمنام 
امام زمان و همکاری نیروی انتظامی و با نظارت مســتقیم 
دادستانی در بازرسی همزمان از 6 واحد صنعتی تعداد 404 
دستگاه ماینر با ارزش تقریبی بیش از 6۵ میلیارد ریال کشف 

و ضبط شد.
وی یادآور شد: متوســط مصرف برق هر دستگاه ماینر 
روزانــه ۱۳۵0 وات و در مجمــوع ۱6۳62 کیلــو وات برق 
مصرفی این تعداد دســتگاه که به صورت قاچاق وارد کشور 

شده، برآورد شده است.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان به متخلفان و 
مجرمان این حوزه هشدار داد: دستگاه قضایی با رصد دقیق و 
جدی اطلاعات با متخلفان و سودجویان و مجرمان این حوزه 
با قاطعیت برخورد کرده و ضروریست مردم با آگاهی کامل 
از هرگونه فعالیت غیرمجاز در این زمینه ها خودداری کنند.

اصفهانــی در پایان ورود جدی و ســریع بانک مرکزی 
و نیز مجلس شــورای اســلامی را در تدوین مقررات جهت 
ضابطه مند شدن حوزه رمز ارز های دیجیتال و چگونگی داد 

و ستد آن را خواستار شد.

 کشف 400 دستگاه
 استخراج گر ارز دیجیتال 

در شهرضا 

تهران جزئیات  امنیت  و  اطلاعات  پلیس  رئیس 
دستگیری یکی از اراذل و اوباش متواری محله فلاح 

تهران را تشریح کرد.
به گزارش فارس، ســردار علی ذوالقدری در نشســت 
خبری گفت: چندی پیــش یکی از اراذل در خیابان فلاح 
با شــرب خمر به کسبه محل و دست فروشان و غرفه داران 
حملــه کرد و اقدام به تخریب غرفه و محل کســب آنها و 
قدرت نمایی نمود، که پس از شکایت اهالی پرونده به پلیس 

امنیت ارجاع شد. 
ذوالقــدری با اعلام اینکه در بررســی های اولیه متهم 
شناسایی و مشخص شد که دارای 8 فقره سابقه در بحث 
قدرت نمایی، نزاع دســته جمعی و فردی، نزاع با ســلاح، 

تصرف عدوانی، شرب خمر، استعمال و فروش مواد مخدر 
و اخلال در نظم عمومی و ســرقت لــوازم داخلی خودرو 
می باشد، افزود: با بررسی های اطلاعاتی مخفیگاه این فرد 
مشــخص شد اما این فرد که در بحث خرید و فروش مواد 
مخدر فعالیت داشــت مرتبا جای خود را عوض می کرد تا 
اینکه نهایتا مخفیگاهش در غرب مشــخص و شناسایی و 
دستگیر شد و با حضور شاکیان با قرار بازداشت روانه زندان 

شد. 
وی با  اشاره به کشف ۱2/۵ کیلو تریاک از مخفیگاه این 
فرد و مشروبات الکلی خارجی و دو قمه، اظهار داشت: در 
این پرونده هماهنگی با دستگاه قضا انجام شده تا برخورد 

بسیار قاطعی با متهم صورت گیرد.

دستگیری یکی از اوباش فراری محله فلاح

مســئول روابط عمومی ۱۱۵ رفسنجان گفت: دو 
کارگر مقنی تبعه افغانســتان در روستای قاسم آباد 
حاجی از توابع این شهرستان حین حفر چاه به داخل 

چاه سقوط کرده و جان باختند . 
ســیدباقری در گفت و گو با خبرنگار فارس در رفسنجان 
اظهار داشــت: جسد یکی از کارگران 40 ساله و کارگر دیگر 

۳8 ساله از چاه بیرون آورده شد .
وی در توضیــح چگونگی رقم خوردن این حادثه گفت: 
فرد اول به دلیل نشــت آب به داخل چاه دچار خفگی شده 
بود و فرد دوم که برای نجات به داخل چاه وارد شده بود هم 

دچار خفگی شده و هر دو جان باختند.

مرگ 2 کارگر افغانی 
در چاه

جانشین فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از 
کشف یک هزار کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در 
محموله روغن خوراکی در غرب استان تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سرهنگ تراب نورالهی، در 
جمع خبرنگاران اظهار داشــت: طی رصدهای اطلاعاتی در 
خصوص باند بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح استان 
تهران این باند که با سرمنشــأ از استان های شرقی و جنوب 
شرقی کشور فعالیت  خود را آغاز و قصد انتقال مواد به حوزه 
غرب اســتان تهران را داشــت ردیابی و با اقدامات لازم در 
نهایت بار یک هزار کیلوگرمی تریاک کشف، سه  نفر دستگیر 

و سه  خودرو نیز توقیف شد.
وی بیان داشــت: این محموله مواد مخــدر به صورت 
ماهرانــه در بار روغــن خوراکی و قوطی  هــای ۱7 کیلویی 

جاسازی شده بود که با دقت نظر همکاران  کشف شد.

کشف یک تن تریاک 
در محموله روغن خوراکی

مهدی مقدری عضو شورای اسلامی شهر اصفهان مدتی پیش در بخش 
تبلیغ علیه نظام در شعبه یکم دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان به یک سال 
حبس تعزیری محکوم که با احتساب رای کنونی به دو سال حبس تعزیری 

و مجازات های تکمیلی عنوان شده محکوم شده است. 
عضو شورای اســلامی شــهر اصفهان از صدور حکم بدوی اش در دادگاه های 

انقلاب و کیفری دو اصفهان خبر داد.
مقــدری در خصوص صدور حکم بدوی در دادگاه کیفری دو اســتان اصفهان 

اظهار کرد: این حکم ساعت ۱8 روز دوشنبه به بنده ابلاغ شد.
وی با بیان اینکه شــاکی پرونده ســتاد امر به معروف و نهی از منکر و ســپاه 
صاحب الزمان)عــج( اصفهان بــوده، افزود: اتهام من در این پرونده نشــراکاذیب و 
تشــویش اذهان عمومی است.این عضو شورای اســلامی شهر اصفهان اضافه کرد: 
دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و رای بدوی را صادر کرده 
است.مقدری افزود: برای اعتراض به حکم صادر شده به مدت 20 روز فرصت دارم 

و حتما به آن اعتراض خواهم کرد.

2 سال حبس 
برای عضو شورای شهر اصفهان 
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